В социальную комиссию НГТУ
В профком НГТУ

от_____________________________________

фамилия

_____________________________________

имя, отчество
_____________________________________

должность, подразделение, факультет
____________________________________________
телефон (рабочий, домашний, мобильный)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне ______ путевок на ______ сезон в ЗСОК _______________________________
(кол.)

В лагерь со мной едут_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Указать:
Есть ли почетные звания
__________________________________
(какие)
Едут только члены семьи (без заявителя)
______________________
(да, нет)
Являетесь ли инвалидом, матерью (отцом) одиночкой ____________
(да, нет)
Принимал(а) ли участие в соревнованиях
___________________________________
(каких)
Последний раз путевку в ЗСОК ____________ получал(а) в ______ году на __ сезон.

Стаж работы в НГТУ НЭТИ_______________ Дополнительные сведения___________________

                                                                     ___________________________________

Проезд (отметить) — самостоятельно 󠄀󠄀
— на заказном автобусе (оплачивается отдельно) 󠄀󠄀
Подпись_____________________
Внимание:
1. В «Шарап» принимаются дети с 5 лет, в «Эрлагол» — с 7 лет.

2. Ввоз на территорию лагерей домашних животных запрещен.
3. Габаритные вещи (коляски, велосипеды и др.) в автобус не принимаются.

Сроки выкупа путевок:

1 сезон — до 30 мая
2 и 3 сезоны — до 15 июня